Stawa, dnia 25 stycznia 2013 r.

Wykonawecy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: ,Budowa ktadki dla pieszych nad rzekg Czernica wraz z chodnikiem dla pieszych
i oswietleniem oraz utwardzenie gruntu przy istniejacych zjazdach przy
ul. H. Poboznego w Stawie”

Wyjasnienia treéci SIWZ nr 10

W zwigzku ze ziozonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiajacy na podsiawie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowiets publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r., Nr 113,
poz. 759 ze zm.) udziela wyjadnien na zadane pytania.

Pytanie 1

Dotyczy tozysk elastomerowych.

Zgodnie z zapisami ST M.17.01.01. p.2 ,Pozostate parametry tozyska: wymiary, kat
obrotu, przesuwy wg schematu utozyskowania”. Prosze wskaza¢ miejsce, w kiorym
znajduje sie schemat utozyskowania, a jesli go nie ma o uzupetnic dokumentacje

projektowa.

Odpowiedz 1

Zgodnie z wyjasnieniem zlozonym przez projektanta - budowa ktadki, wszystkie
wymagania dotyczace fozysk zostaly opisane w Specyfikacji Technicznej M.17.01.01.
Wykonawca zadania proponuje zastosowanie odpowiednich tozysk.

Podana w Specyfikacji Technicznej nosnos¢ tozysk {o wartos¢ obliczeniowa.

Pytanie 2

Dotyczy dzwigarow stalowych.

Zgodnie z zapisami ST M.14.01.02. p.2 ,Przewiduje sie wykonanie dwoch dzwigarow
z dwuteownikow 450°, natomiast na rysunkach pojawia sie informacja, ze dzwigary
wykonane sa z dwuteownika IPES00. W zestawieniu na rysunku nr 10 przyjeto ciezar
dzwigardw jak dla dwuteownikow zwykiych (141 kg/m), a nie dwuteownikow IPE
(90,7 kg/m). Prosze o jednoznaczne podanie informacji dotyczacej zaprojekiowanych
dzwigaréw oraz ewentuaing Korekte zestawienia stali.

Odpowiedz 2

W Specyfikacji Technicznej mylnie podano dzwigary 450, powinno by¢ IPE5S0Q,
ktorych ciezar powinien wynosi¢ 90,7 kg/m.

Wobec powyzszego w zestawieniu nalezy przyjaé ciezar stali jako iloczyn metrow
biezgcych a podane normy ciezaréw jw.



Pytanie 3

Dotyczy kosztorysu na budowe kiadki poz. 8.

Czy pozycja dotyczy wykonanla betonu plyty pomostu? Jesli tak to dlaczego podana
tlosc betonu wynosi 5,0 m°, podczas gdy na rysunku nr 7 podano ilos¢ betonu 5,5

m'?

Odpowiedz 3

Zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych warunkow Zamowienia Rozdziat 4 - Dotgczone
kosztorysy ofertowe — sg tylko materiatem pomocniczym do sporzadzenia wiasnych
kosztorysdw i dofgczenia ich do oferty.

Zawarte w zatgczonych przez Zamawiajacg kosztorysach ofertowych zestawienia
robot maja zobrazowac skale robdt budowlanych i poméc w oszacowaniu kosziow
inwestycji wobec czego kosztorysom ofertowym nalezy przypisaé charakter
dokumentu pomocniczego.

Pytanie 4

Dotyczy kosztorysu na budowe ktadki poz. 9.

Betonowanie podpér - zgodnie z kosztorysem przyjeto ilosé 4,2 m®, natomiast na
rysunku nr 8 w zestawieniu materiatdw dla jednego przyczotka podano ilosé betonu
46 m°. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 4

Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych warunkéw Zamowienia Rozdziat 4 - Dotgczone
kosztorysy ofertowe — sa tylko materiatem pomocniczym do sporzadzenia wlasnych
kosztorysoéw i dotgczenia ich do oferty.

Zawarte w zafgczonych przez Zamawiajgca kosztorysach ofertowych zestawienia
robdt majg zobrazowad skale robdt budowlanych | poméc w oszacowaniu kosztow
inwestycji wobec czego kosztorysom oferfowym nalezy przypisa¢ charakter
dokumentu pomocniczego.

Pytanie &

Dotyczy kosztorysu na budowe kiadki poz. 12.

Zgodnie z zestawieniem stali na rysunku 10 dzwigary majg mase 3384 kg, natomiast
w kosztorysie ofertowym w poz. 12 zapisano ilo$¢ 1,086 t. Prosze o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz 5
Zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych warunkéw Zamodwienia Rozdziat 4 - Dolgczone
kosztorysy ofertowe — sg tylko materiatem pomocniczym do sporzgdzenia wtasnych
kosztorysdw i dotgczenia ich do oferty.
Zawarte w zataczonych przez Zamawiajaca kosztorysach ofertowych zestawienia
robot maja zobrazowac skale robdt budowlanych i pomdc w oszacowaniu kosziow
inwestycji wobec czego kosztorysom ofertowym nalezy przypisa¢ charakier
dokumentu pomocniczego.
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